
【ホームページのご紹介】③家主様相談窓口 
 

 
 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
過去二回にわたり、当社ホームページをご紹介して参りましたが、今回は家主様相談窓口をご

紹介させて頂きます。当社では下記の内容のご相談を無料で承っております。ホームページだ

けでなくお電話・ＦＡＸ等でも同様に承っておりますので是非ともご相談下さい。 
※弊社ホームページより抜粋 

＊ 家主様相談窓口  注）京都市及び京都市周辺の物件・事例に限ります。 
 

１． 空室の受付・・マンション、アパート、ガレージ、テナント等の空室（予定）のある方で 

これまでにご登録頂いていない場合は是非お知らせ下さい。担当店よりご連絡致します。 
 

２． マンションの経営に関して・・日頃お困りになられていること等があればご相談下さい。 
 

３． 不動産の仲介・売買・買い換え・・一戸建て住宅、賃貸・分譲マンション、土地等の購入

や売却をお考えのオーナー様は是非ご連絡ください。周辺相場の調査、価格査定等無料で

実施致します。 
 

４． 収益事業計画、コンサルティング業務・・土地の活用、適地の斡旋、設計・施工会社や金

融機関等のご紹介までさせて頂きます。その他賃貸物件の経営、建て替え、リフォーム等

の資産管理・維持に関するご相談等もお受け致します。 
 
＊相談メール送信の手順（ホームページから既存のフォームを用いて送信） 

     ↓                  ↓ 

     ↓                  ↓ 

    ↓                  ↓ 

                ↓ 

                ↓ 

ホームページアドレス ｈｔｔｐ：／／ｗｗｗ．ｇａｋｕｓｅｉｈｏｕｓｉｎｇ．ｃｏ．ｊｐ／ 
 

氏名・郵便番号・住所・電話番号・ＦＡＸ番号・メールアドレスを入力 

空室の受付 その他のご相談 

物件所在地・物件名 
物件詳細（賃貸条件・間取り・空室状況等）を入力 

ご相談内容を入力 
（上記２～４、その他の内容） 

送信内容確認 

送信 

ご質問・ご相談内容につきまして、当社スタッフよりご回答致します。 
 


